
UCHWAŁA NR XXXIX/290/06 
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia 16 października 2006 roku 
 
 
 
w sprawie nabycia w drodze komunalizacji przez Gminę Myszyniec działek gruntów 
Skarbu Państwa 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 litery ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Nabyć nieodpłatnie na własność Gminy Myszyniec w drodze komunalizacji działki 
gruntu Skarbu Państwa oznaczone numerem ewidencyjnym: 
 
384   - o pow. 0,92 ha położona w obrębie geodezyjnym Cięćk 
1036 - o pow. 0,58 ha położona w obrębie geodezyjnym Niedźwiedź 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
                    

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                       
             

                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

                                                                    Adam Andrzejczyk    

 


